SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 2/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 341/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, re fica o Edital nº 341/2020, de 23 de novembro de 2020, publicado no Bole m de
Serviço Eletrônico em 23 de novembro de 2020, referente a ingresso de discentes no Programa de
Pós-Graduação em Matemá ca em Rede Nacional (PROFMAT), em nível de Mestrado Profissional,
Campus Caçapava do Sul, nos seguintes termos:

Onde se lê:

(...)

9. DATAS IMPORTANTES

(...)

g) Realização da prova: 30/01/2021, das 14h às 17h

h) Disponibilização das notas individuais: até 12/02/2020

i) Período para Recursos: 22/02/2021 e 23/02/2021

j) Divulgação de Resultados Finais: até 26/02/2021

k) Período para inscrição dos(as) aprovados(as) no Sistema GURI: 03/03/2021 a 05/03/2021

l) Período de Matrícula condicional: 08/03/2021 a 10/03/2021

m) Período para complementação de documentação: até 12/03/2021

n) Divulgação dos resultados finais da matrícula condicional: até 16/03/2021

o) Período de matrícula em disciplinas (Secretaria Acadêmica): 18/03/2021 a 19/03/2021

(...)

Leia-se:

(...)

9. DATAS IMPORTANTES

(...)

g) Realização da prova: 20/02/2021, às 14h

h) Disponibilização das notas individuais: até 05/03/2021

i) Período para Recursos: 07/03/2021 e 08/03/2021

j) Divulgação de Resultados Finais: até 12/03/2021

k) Período para inscrição dos(as) classificados(as) no Sistema GURI: 13/03/2021 a 15/03/2021

Boletim de Serviço Eletrônico em
22/01/2021

l) Período de Matrícula condicional: 16/03/2021 e 17/03/2021

m) Período para complementação de documentação: até 18/03/2021

n) Divulgação dos resultados finais da matrícula condicional: até 19/03/2021

o) Período de matrícula em disciplinas (Secretaria Acadêmica): 22/03/2021

(...)

Bagé, 21 de janeiro de 2021.

Roberlaine Ribeiro Jorge

Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 21/01/2021, às 17:56,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0449038 e o código CRC 64A9E889.

Referência: Processo nº 23100.016416/2020-
79

SEI nº 0449038

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0